PREí=EITURA DE

PATROCINIO
UNIÃO E rpA8ALI1C

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.459/2017 ~

NOMEIA ENCARREGADO DE SERVIÇOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MCl. no LISO das ~Itrihuiç()cs quc lhe si1()
conferidas pela Lei Orgánica do Municípiu c:

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, ~ 1° do art. 14 da Lei
Complementar na 060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando. o disposto nas Leis Complementares nO 53 e 61/2009. e
100/2011.

RESOLVE

Art. 10 - Nomear, Geovani de Faria, para exercer em comissão. o cargo de
Encan'egado de Sel"viços, Nível [1. anexo II da LC. na 100/2011. a partir de
08/11/2017.

Ar!. 2° - Esta Portaria entra CI11 \'igor na data de sua pllhl icaçàu

Patrocínio-MG. 07 de novembro de 2017.

\\ ~patrocilli-,)Jllg.go\'J2r - (3-1) 3S39-1 sou. I'raç<l()Iilllpio (jarcí<l Ilralld,lo I.I.'~. (i,lad,' Jardilll
CEP 38747-050

	00000001